各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对健民药业集团股份有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年2月15日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	78283
	注射用丙戊酸钠
	冻干粉针剂
	0.4g
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	南开允公药业有限公司
	S2489
	南开允公药业有限公司
	S2489
	85.490
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由南开允公药业有限公司（S2489）变更为沈阳新马药业有限公司（S0601），其他不变

	65100
	脑得生浓缩丸
	浓缩丸
	2g/袋
	20
	20袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	湖南德康制药股份有限公司
	S1036
	湖南德康制药股份有限公司
	S1036
	64.700
	非基本药物
	非基药物批件转移，生产企业由湖南德康制药股份有限公司（S1036）变更为湖南天济草堂制药有限公司（S1394），其他不变

	41454
	腹膜透析液(5000ml 1.5.%)
	注射液(PVC软袋)
	5000ml
	1
	1袋/袋
	袋
	袋
	普通GMP药品
	广州百特医疗用品有限公司
	S0991
	广州百特医疗用品有限公司
	S0991
	57.823
	基本药物
	基本药物通用名变更，变更后通用名为腹膜透析液(乳酸盐-G1.5%)，其他不变

	41455
	腹膜透析液(5000ml 2.5.%)
	注射液(PVC软袋)
	5000ml
	1
	1袋/袋
	袋
	袋
	普通GMP药品
	广州百特医疗用品有限公司
	S0991
	广州百特医疗用品有限公司
	S0991
	57.854
	基本药物
	基本药物通用名变更，变更后通用名为腹膜透析液(乳酸盐-G2.5%)，其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	武汉健民药业集团股份有限公司
	健民药业集团股份有限公司

	长兴制药有限公司
	长兴制药股份有限公司

	成都百裕科技制药有限公司
	成都百裕制药股份有限公司

	安阳九州药业有限责任公司
	上海锦帝九州药业（安阳）有限公司